УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

«Л  » /Л/ 20 /£ г. г. Назарово № р 4 У

Об утверждении отчетов по выполнению муниципальных заданий в 2016
году муниципальными бюджетными образовательными учреждениями
Назаровского района

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-Ф3
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации в связи с совершенствованием правового положения
государственных (муниципальных) учреждений», приказом Министерства
финансов Российской Федерации от 21.07.2011 № 86н «Об утверждении
порядка предоставления информации муниципальными учреждениями, её
размещение на сайте в сети Интернет», постановлением администрации
Назаровского района от 20.12.2011 № 803-п «Об утверждении
Положения о формировании муниципального задания в отношении
муниципальных учреждений Назаровского района и финансового
обеспечения выполнения муниципального задания», руководствуясь
Положением об Управлении образования администрации Назаровского
района, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчеты по выполнению муниципальных заданий в 2016
году муниципальными бюджетными образовательными учреждениями
Назаровского района согласно приложениям 1-13.

2.Рекомендовать руководителям муниципальных бюджетных
образовательных Назаровского района разместить на официальных
сайтах образовательных учреждений отчеты по выполнению
муниципальных заданий в 2016 году муниципальными бюджетными
образовательными учреждениями Назаровского района.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Руководитель Управления образования ’
администрации Назаровского района Л.Г.Арефьева